

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                  | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника                     | Показатели условий труда |   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|--|---|--------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
|  |   | 1                        | 2 | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12  | 13  | 14  | 15  | 16  | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23 |
| <b>Полярнинский район</b>                            |   |                          |   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Пр-1   | Начальник района  | 2                        | - | - | 2   | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 1   | -   | 2   | -   | Нет |    |
| Пр-2   | Заместитель начальника района   | 2                        | - | - | 2   | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 1   | -   | 2   | -   | Нет |    |
| <b>Котельная г. Полярный</b>                         |   |                          |   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| <b>Руководители и специалисты</b>                    |   |                          |   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Пр-3,<br>Пр-3-1А                                     | Мастер по ремонту<br>оборудования котельных                             | 2                        | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |     |    |
| Пр-4   | Мастер по ремонту<br>электропрорудования                                | 2                        | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |    |
| Пр-5   | Мастер по ремонту КИПиА   | 2                        | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |    |
| Пр-6   | Мастер по эксплуатации и<br>ремонту оборудования мазутного<br>хозяйства | 2                        | - | - | 2   | - | - | - | - | - | -  | 2  | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |    |
| Пр-7   | Мастер по ремонту<br>оборудования тепловых сетей                        | -                        | - | - | 2   | - | - | - | - | - | -  | 2  | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |    |
| Пр-8   | Инженер-технолог  | 2                        | - | - | 2   | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |    |
| <b>Оперативный персонал</b>                          |   |                          |   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Пр-9,<br>Пр-9-1А,<br>Пр-9-2А,<br>Пр-9-3А,<br>Пр-9-4А | Оператор котельной  | 2                        | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | - | - | -  | 2  | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |

| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14  | 15 | 16  | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24 |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| Пр-52,<br>Пр-52-1А<br>Пр-52-2А<br>Пр-52-3А<br>Пр-52-4А   | Старший машинист котлов                   | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Пр-10,<br>Пр-10-1А<br>Пр-10-2А<br>Пр-10-3А<br>Пр-10-4А   | Машинист котлов                           | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Пр-11,<br>Пр-11-1А   | Сливщик-разливщик                         | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | -  | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| Пр-12  | Машинист топливоподачи                    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | -  | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-13,<br>Пр-13-1А   | Аппаратчик химвodoочистки                 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| <b>Ремонтный персонал</b>  |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |     |    |     |    |    |     |     |     |     |     |    |
| Пр-14,<br>Пр-14-1А<br>Пр-14-2А<br>Пр-14-3А<br>Пр-14-4А<br>Пр-14-5А<br>Пр-14-6А<br>Пр-14-7А<br>Пр-14-8А<br>Пр-14-9А<br>Пр-14- | Слесарь по ремонту оборудования котельных | 2 | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| 1  | 2   | 3   | 4   | 5   | 6   | 7 | 8 | 9 | 10  | 11  | 12 | 13  | 14  | 15  | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24 |  |
|--|---|-----|-----|-----|-----|---|---|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|--|
| Пр-15,<br>Пр-15-1А,<br>Пр-15-2А,<br>Пр-15-3А,<br>Пр-15-4А,<br>Пр-15-5А,<br>Пр-15-6А,<br>Пр-15-7А,<br>Пр-15-8А,<br>Пр-15-9А,<br>Пр-15-10А   |   |     |     |     |     |   |   |   |     |     |    |     |     |     |     |     |    |     |     |     |     |     |    |  |
| Слесарь по ремонту<br>оборудования котельных<br>(проведение капитального<br>ремонта котлов)  | 2   | -   | 3.1 | 3.2 | 2   | - | 2 | - | 3.1 | -   | 2  | 3.1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да | Нет | Да  | Нет | Да  |     |    |  |
| Пр-16<br>Пр-16-1А  | Электрогазосварщик  | 2   | -   | 3.1 | 3.2 | 2 | - | 2 | -   | 3.1 | -  | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |    |  |
| Пр-17<br>Пр-17-1А  | Электргазосварщик<br>(проведение капитального<br>ремонта котлов)              | 3.1 | -   | 3.1 | 3.2 | - | - | - | -   | 3.1 | -  | 2   | 3.2 | -   | 3.3 | -   | Да | Да  | Да  | Нет | Да  |     |    |  |
| Пр-18-<br>1А   | Электргазосварщик   | 2   | -   | 3.1 | 2   | - | - | - | -   | 3.1 | -  | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |    |  |
| Пр-19  | Огнеупорщик   | 2   | -   | 3.1 | 3.2 | - | - | - | -   | 2   | -  | -   | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да |  |
| Пр-20  | Котлочист   | 2   | -   | 3.2 | 3.1 | - | - | - | -   | -   | -  | -   | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да |  |
| Пр-21,<br>Пр-21-1А,<br>Пр-21-2А,<br>Пр-21-3А,<br>Пр-21-4А,<br>Пр-21-5А,<br>Пр-21-6А,<br>Пр-21-7А,<br>Пр-21-8А,<br>Пр-21-9А,<br>Пр-21-10А,<br>Пр-21-11А,<br>Пр-21-12А,<br>Пр-21-13А,<br>Пр-21-14А,<br>Пр-21-15А,<br>Пр-21-16А,<br>Пр-21-17А,<br>Пр-21-18А,<br>Пр-21-19А,<br>Пр-21-20А,<br>Пр-21-21А,<br>Пр-21-22А,<br>Пр-21-23А,<br>Пр-21-24А,<br>Пр-21-25А | Слесарь по ремонту и<br>обслуживанию тепловых сетей                           | 2   | -   | 3.1 | 3.1 | - | - | - | -   | 2   | -  | -   | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да |  |
| Пр-22-<br>1А,<br>Пр-22-2А,<br>Пр-22-3А,<br>Пр-22-4А,<br>Пр-22-5А   | Электрослесарь по ремонту и<br>обслуживанию автоматики и<br>средств измерений | 2   | -   | 2   | 3.2 | 2 | - | 2 | -   | -   | -  | -   | 2   | 2   | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |  |

| 1                               | 2  | 3   | 4 | 5   | 6   | 7 | 8 | 9   | 10 | 11 | 12 | 13  | 14 | 15  | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24 |
|---------------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| Пр-23,<br>Пр-23-1А              | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию<br>электрооборудования          | 2   | - | -   | 3.2 | 2 | - | 2   | 2  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| Пр-24                           | Дежурный электромонтер по<br>ремонту и обслуживанию<br>электрооборудования | 2   | - | -   | 3.2 | 2 | - | 2   | 2  | -  | 2  | 2   | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |    |
| Пр-25                           | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию аппаратуры и<br>устройств связи | -   | - | -   | 2   | - | - | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет |    |
| Пр-26,<br>Пр-26-1А,<br>Пр-26-2А | Изолировщик на термоизоляции   | 2   | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2   | 2  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |     |    |
| <b>Вспомогательный персонал</b> |  |     |   |     |     |   |   |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Пр-27                           | Токарь   | -   | - | 2   | 2   | - | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-28,<br>Пр-28-1А              | Контролер-учетчик  | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет |    |
| Пр-29                           | Маляр  | 3.2 | - | 2   | 2   | 2 | - | -   | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-30                           | Плотник  | 2   | - | 2   | 3.1 | 2 | - | -   | 2  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-31                           | Столяр   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | -   | 2  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет |    |
| Пр-32                           | Кровельщик по рулонным<br>кровлям и по кровлям из<br>штучных материалов    | 3.1 | - | -   | 2   | - | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.2 | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-33                           | Водитель автомобиля  | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-34                           | Водитель автомобиля  | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 2  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-35                           | Водитель автомобиля  | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-36                           | Водитель автомобиля  | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-37                           | Водитель автомобиля  | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 2  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-38                           | Водитель автомобиля  | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 2  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-39                           | Водитель автокрана   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.2 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-40                           | Машинист экскаватора   | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2  | -  | 2  | 3.1 | 2  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |
| Пр-41                           | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |    |

| 1                               | 2   | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Пр-42                           | Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего горания                | - | - | - | 2   | 2 | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | Нет |
| Пр-43                           | Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего горания | - | - | - | 2   | 2 | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | Нет |
| Пр-44                           | Грузчик   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-45                           | Курьер  | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-46,<br>Пр-46-1А,<br>Пр-46-2А | Уборщик производственных помещений (в котельном зале)                             | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-47                           | Уборщик производственных помещений  | - | - | - | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-48,<br>Пр-48-1А              | Уборщик производственных и служебных помещений                                    | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-49                           | Стропальщик   | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-50,<br>Пр-50-1А              | Контролер контрольно-пропускного пункта   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пр-51,<br>Пр-51-1А              | Кладовщик   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

